股票代码：000921          股票简称：ST 科龙         公告编号：2008-023

重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

海信科龙电器股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2008 年 4 月 14 日收

到中国证券监督管理委员会《关于不予核准海信科龙电器股份有限公司向特定对

象发行股份购买资产暨关联交易方案的决定》（以下简称“决定”）。根据《证券

法》、《关于上市公司重大购买、出售、置换资产若干问题的通知》（证监公司字

【2001】105 号）等有关法律、法规，本公司向特定对象发行股份购买资产暨关

联交易方案经中国证券监督管理委员会上市公司并购重组审核委员会审核未获

通过。

按照该决定规定，本公司董事会将于收到此决定之日起十日内对是否修改或

终止本次发行股份购买资产暨关联交易方案做出决议并予以公告。本公司将及时

进行信息披露。

特此公告。

                    海信科龙电器股份有限公司

                        董事会

                      2008年4月14日